ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 6 năm 2022

V/v báo cáo sơ kết 05 năm

thực hiện Quyết định số

99-QĐ/TU ngày 03/10/2017

của Ban Bí thư

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị xã;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- UBND các xã, phường.

 Thực hiện Công văn số 736-CV/TU ngày 08/6/2022 của Ban Thường vụ

Thị ủy Đức Phổ về việc sơ kết 05 năm thực hiện Quyết định số 99-QĐ/TU ngày

03/10/2017 của Ban Bí thư,

 Chủ tịch UBND thị xã giao các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức

năng, nhiệm vụ báo cáo các nội dung có liên quan theo đề cương và các phụ lục

kèm theo Công văn nêu trên của Ban Thường vụ Thị ủy, gửi về UBND thị xã

(qua Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã) và Ban Dân vận Thị ủy chậm nhất đến

hết ngày 16/6/2022.

 Giao Cơ quan Tổ chức – Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo

cáo sơ kết 05 năm thực hiện Quyết định số 99-QĐ/TU ngày 03/10/2017 của Ban

Bí thư, gửi Ban Thường vụ Thị ủy (qua Ban Dân vận Thị ủy) trước ngày

19/6/2022.

(Có Công văn của Ban Thường vụ Thị ủy gửi kèm)

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND thị xã (b/c);

- Chánh Văn phòng thị xã;

- CVVP (Th);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-06-15T09:42:41+0700

		2022-06-15T09:53:57+0700

		2022-06-15T09:53:57+0700

		2022-06-15T09:53:57+0700